Společnosti zašle návrh grafiky loga Společnosti, Společnosti k případné 
korektuře.

1.5. Objednatel zašle Iks každého letáku nebo plakátu na akci, kde bude logo Společnosti 
a fotodokumentaci umístění log na akcí.

2. Celková hodnota plnění dle bodu 1 tohoto článku činí 180.000,- Kč (slovy: jednostoosmdesátísíc 
korun českých) bez DPH.
K celkové hodnotě bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni zdanitelného 
plnění.
Objednatel bude hradit Plnění v měsíčních splátkách ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun 
Českých) bez DPH, počínaje měsícem lednem 2017. Kjednotlivým měsíčním plněním bude 
připočteno DPH v zákonem stanovené výši. Datum zdanitelného plnění Objednatele je poslední 
kalendářní den v měsíci, K tomuto datu objednatel vystaví daňový doklad.

[...]

PRÁVA A POVINNOSTI SPOLEČNOSTI
1. Společnost se zavazuje zajistit pro Objednatele rozhlasové vysílání jeho reklamní kampaně, a to 

na Rozhlasových Stanicích Hitrádio, Rock Rádio Gold a Rock Rádio Prácheň a rádlo Blaník jižní 
Čechy v celkové hodnotě 180.000,- Kč (slovy: sto osmdesát tisíc korun českých) bez DPH. K 
celkové hodnotě bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni zdanitelného 
plnění.,.
Rozsah, doba a cena vysílání budou specifikovány v dílčích Obchodních smlouvách, které budu 
uzavírány na jednotlivé reklamní kampaně v průběhu účinnosti této smlouvy.